



## DAVID DORFMAN DANCE, New York, NY

David Dorfman Dance yeni eserini tüm dünya izleyicilerine sunar. David Dorfman'ın kuruculuğunu ve sanat direktörlüğünü üstlendiği topluluk izleyicileriyle performans yoluyla keşfedilen temalar ve konular çerçevesinde aktif iletişimi kolaylaştırıp teşvik ederek ilişki kurar. Dorfman'ın dansla ilgili ticari marka yaklaşımı günlük kahramanlık deneyimleri, fark edilebilir bir güçlü bir mizah ve duyguyu karşısındakine aktarabilme özelliğini oluşturur.

David Dorfman Dance kurulduğu 1985 yılından bu yana Kuzey ve Güney Amerika'nın her yerinde, İngiltere ve Avrupa'da ve yakın bir zaman önce de Rusya'nın St. Petersburg ve Krasnoyarsk kentleri ile Polonya'nın Krakow ve Bytom kentlerinde geniş çaplı performanslar sergilemiştir. Topluluk sekiz Bessie Ödülü almış olmanın onurunu yaşamakta ve 2007 yılından beri de Connecticut College'da misafir topluluk olarak yer almaktadır.

### Sanat Direktörü Hakkında

David Dorfman, David Dorfman Dance Topluluğunun kurucu sanat direktörü olup 2004 yılından bu yana profesörlük yaptığı Connecticut College'in dans bölümü başkanıdır 2005 yılında Guggenheim bursu almıştır ve. Dorfman Ulusal Sanat Vakfı tarafından verilen dört burs, New York Sanat Vakfı tarafından verilen üç burs, bir Amerikan Koreograf Ödülü, The Yard'ın birinci Paul Taylor Bursu, Martha Hill Fonu Dans Kariyeri Ödülü ve David Dorfman Dance topluluk projesi olan *Familiar Movements (The Family Project) (Olağan Hareketler (Aile Projesi))* ile de Bessie Ödülü ile onurlandırılmıştır.

### Basında David Dorfman

"... tanım, bu neyin dansı!"

*The Village Voice*

"... bu puslu öğleden sonrada verilen rock konserinin esnek ve akıcı doğaçlaması ve çarpıcı enerjisi yüksek hızlı İnternet Çağına uyum sağlamak için mimari bir titizlik ve incelikte tasarlanmış teknik ile bir arada."

*Los Angeles Times*

"... tam gaz, kesintisiz, coşkulu dans: yüksek vuruşlu, kalçalardan ellere, omuzlardan parmak uçlarına kadar tüm vücudu harekete geçiren eğlence."

*Rural Intelligence*

### Şirket web sitesi

[www.daviddorfmandance.org](http://www.daviddorfmandance.org)

### Video Alıntıları

Disavowal

[http://www.daviddorfmandance.org/view\\_video.php?id=3](http://www.daviddorfmandance.org/view_video.php?id=3)

underground

[www.daviddorfmandance.org/view\\_video.php?id=2](http://www.daviddorfmandance.org/view_video.php?id=2)



BAM